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Dear Editor.

Thank you for your kind reviews. We have made changes according to the checklist and the suggestions made by the referees (a detailed list has been provided below). Herein, we would like to address each comment made by the referees.

Sincerely,

Eun-Jae Chung











Reviewers' comments:
(The reviewers’ comments are shown in black and our responses in blue. The revisions made in our manuscript have been marked in red.)

Editorial comments:
1. Is section 3 of the protocol (‘Surgical preparation…’) done before both surgeries and section 6 done after both? If so; please make this explicit. Also, the anesthetization in 3.2 (tiletamine/zolazepam combined with xylazine) is contradicted by 4.1 (only tiletamine/zolazepam).
Response : Thanks for your kind comments. Section 3 of the protocol (‘Surgical preparation…’) was done before both surgeries and section 6 done after both. We have added the missing information to the text. 
As for the 2nd comment, usually for animal anesthesia, Zoletil® (tiletamine/zolazepam) and Rumpun® (muscle relaxant; xylazine hydrochloride) are administrated simultaneously. This is a very essential process in animal anesthesia. We have added the missing information to the text.
Revised text : In Section 3. 
NOTE : Surgical preparations are applied to both gastrostomy and esophageal transplantation.
In Section 4 
1. Anesthetize the fasted rat the day before surgery with an intramuscular injection of tiletamine/zolazepam (50 mg/g dose) and 2% xylazine hydrochloride (2 mg/ kg dose).
In Section 6
NOTE : Postoperative procedures are applied after both gastrostomy and esophageal transplantation.
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2. Please include all figures in your submission; Figures 2 and 3 are currently missing.
Response : We apologize for the missing of figure 3, 4 by our mistake. We did the submission with thorough verification in this revision.

3. Figure 3D: ‘Weight loss’ still doesn’t make sense as the y-axis caption; what is being shown here is the weight of the rats (as confirmed in the text). Please correct to ‘Weight (g)’
Response : Thanks for the good comment. Based on your comment, we modified the y-axis caption in Figure 3D to “weight (g)”.

4. Please include a space between all numbers and their corresponding units in the figures (e.g., ‘2 mm’ instead of ‘2mm’ in Figure 4).
Response : According to your comment, the incorrect spacing of units has been fixed in both the text and figure.

5. Highlighting was missing in the current submission; please confirm that the highlighting in the attached version is correct.
Response : The highlight you sent us matched what we intended. We re-submitted revised manuscripts with highlighting in this version. 



